
UCHWAŁA NR LXXXVII/828/2022 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej Radomskiego Szpitala Specjalistycznego im. dr Tytusa 
Chałubińskiego w Radomiu ul. Lekarska 4 – Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Radomiu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 633 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Radę Społeczną Radomskiego Szpitala Specjalistycznego im. dr Tytusa Chałubińskiego 
w Radomiu ul. Lekarska 4 w składzie: 

1. Zawodnik Jerzy   – Przewodniczący – przedstawiciel Prezydenta 

2. Ścibor Wojciech   – Członek – przedstawiciel Wojewody Mazowieckiego 

3. Kotkowska Wioletta   – Członek – przedstawiciel podmiotu tworzącego 

4. Banaszkiewicz Zbigniew  – Członek – przedstawiciel podmiotu tworzącego 

5. Białkowska Anna   – Członek - przedstawiciel podmiotu tworzącego 

6. Michalska - Wilk Marta  – Członek – przedstawiciel podmiotu tworzącego 

7. Skoczek Teresa   – Członek – przedstawiciel podmiotu tworzącego 

8. Gogacz Tomasz   – Członek – przedstawiciel podmiotu tworzącego 

9. Podlewski Łukasz   – Członek – przedstawiciel podmiotu tworzącego 

10. Czerwińska Ewa   – Członek – przedstawiciel podmiotu tworzącego 

11. Pastuszka - Chrobotowicz Katarzyna – Członek – przedstawiciel podmiotu tworzącego 

12. Czerwińska Joanna   – Członek – przedstawiciel podmiotu tworzącego 

13. Skurkiewicz Wojciech  – Członek – przedstawiciel podmiotu tworzącego 

§ 2. Kadencja Rady Społecznej trwa 4 lata. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 19.12.2022 r. 
§ 4. Traci moc uchwała Nr V/73/2018 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 18.12.2018 r. w sprawie powołania Rady 
Społecznej Radomskiego Szpitala Specjalistycznego im. dr Tytusa Chałubińskiego w Radomiu ul. Lekarska 4 – 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radomiu. 
§ 5. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Społecznej do zwołania pierwszego posiedzenia Rady Społecznej 
w ciągu 1 miesiąca od dnia wejścia w życie niniejszej uchwały. 
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Radomiu 

 
 

Kinga Bogusz 

 

Id: 9AC98D87-0A1A-453E-A3D5-F8138A97A826. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 13

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


